Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 20 de setembro de 2022.

RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,DE CHAMADA PÚBLICA PARA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO PIAUÍ (IFPI) CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO PIAUÍ (IFPI) – CAMPUS TERESINA ZONA SUL– CAMPUS TERESINA ZONA SUL  -  - EDITAL 30/2022 -EDITAL 30/2022 -
GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de setembro de 2022.5 de setembro de 2022.

O InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) por meio da Direção-
Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as
disposições da legislação em vigor, considerando o Edital 30/2022 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 5 de setembro de 2022, que trata de Chamada Pública para

ingresso  na Educação Profissional Técnica de Nível Médio nas formas Concomitante e/ou
Subsequente, para o segundo semestre leDvo do ano de 2022, do InsDtuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), torna público o presente Edital; contendo o
RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICARESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA , de acordo com o que segue:

1. RESULTADO FINAL1. RESULTADO FINAL

NOME NOME CURSOCURSO PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

Ana Júlia Rodrigues de
Moraes

Téc.
Edificações

19,13 Aprovado

Franciélio Martins de
Sousa

Téc.
Edificações

17,20 Aprovado

Ravena Borges da Silva
Martins

Téc.
Edificações

16,80 1º Classificado

Maria Aparecida Gomes
da Silva

Téc.
Edificações

16,60 2º Classificado

Daniel Victor Lacerda
Fonseca

Téc.
Edificações

16,50 3º Classificado

http://www.ifpi.edu.br/

José Erimar Rodrigues de
Miranda

Téc.
Edificações

15,50 4º Classificado

Lucas de Sousa Silva Téc.
Edificações

15,50 5º Classificado

Alfredo Saraiva Filho Téc.
Edificações

15,30 6º Classificado

Francisca Vanessa Vieira
Barbosa

Téc.
Edificações

15,25 7º Classificado

Ilvia Ribeiro da Silva Téc.
Edificações

15,20 8º Classificado

Márcio Gomes da Silva Téc.
Edificações

15,20 9º Classificado

Aglaísio Lira Ribeiro Téc.
Edificações

14,80 10º
Classificado

Dyana Paula Machado
Fernandes

Téc.
Edificações

14,75 11º
Classificado

Matias Vitor Ribeiro da
Silva

Téc.
Edificações

14,70 12º
Classificado

Josias Ferreira de Sousa Téc.
Edificações

13,62 13º
Classificado

Edigar Francisco da
Conceição

Téc.
Edificações

12,75 14º
Classificado

Luan Gomes dos Santos Téc.
Estradas

17,38 Aprovado

Bárbara Virgínia Alves
Batista

Téc.
Estradas

17,00 Aprovado

Deirles Luís Carvalho
Cunha Júnior

Téc.
Estradas

16,00 Aprovado

Lindon Jonhson dos
Santos Silva

Téc.
Estradas

16,00 Aprovado

Marcos Gustavo Cardoso
da Silva

Téc.
Estradas

16,00 Aprovado

Pedro Paulo Alves de
Sousa

Téc.
Estradas

15,70 Aprovado

Elano Lima Mendes e
Silva

Téc.
Estradas

15,50 Aprovado

Iolanda Gonçalves
Aragão

Téc.
Estradas

15,50 Aprovado

Wanderson dos Santos
Silva

Téc.
Estradas

15,50 Aprovado

Luiz Gonzaga Soares
Neto

Téc.
Estradas

15,46 Aprovado

Victor Vasconcelos de
Macedo Souza

Téc.
Estradas

15,27 Aprovado

Hellano de Paulo Girão
Sampaio

Téc.
Estradas

15,06 Aprovado

Gustavo Macêdo Araújo Téc.
Estradas

15,00 Aprovado

Paulo Victor Costa
Bezerra

Téc.
Estradas

14,90 Aprovado

Victor Bruno Barbosa
Neves

Téc.
Estradas

14,75 Aprovado

Euclides Anderson da
Silva Nascimento

Téc.
Estradas

14,60 Aprovado

Talison Vinícius Ferreira
de Sousa

Téc.
Estradas

14,20 Aprovado

Luana Coutinho Lima Téc.
Estradas

14,10 Aprovado

Hemerson Elias Oliveira
da Costa

Téc.
Estradas

14,04 Aprovado

Glaucsleide Paulino
Fernandes

Téc.
Estradas

13,98 Aprovado

Wandson Alves Lopes da
Silva

Téc.
Estradas

13,87 Aprovado

Breno Ewerton
Fernandes Vieira

Téc.
Estradas

13,75 Aprovado

Mauro José de Sousa Téc.
Estradas

13,75 Aprovado

Rusleiane Mascarenhas
de Araújo Napoleão

Téc.
Estradas

13,62 Aprovado

Thiago Venâncio Teixeira Téc.
Estradas

13,35 Aprovado

Pedro Lucas da Silva
Matos

Téc.
Estradas

13,00 Aprovado

Valdene da Conceição
Cardoso Rocha

Téc.
Estradas

12,10 Aprovado

Antônia Renata da Silva Téc.
Panificação

17,87 Aprovado

Kevin Charles Nogueira
Lima da Costa

Téc.
Panificação

15,30 Aprovado

Ana Cláudia Ferreira
Melo Rodrigues

Téc.
Panificação

15,25 Aprovado

Lígia Daniele da Silva
Lima

Téc.
Panificação

15,24 Aprovado

Maria Lúcia Alves da
Silva

Téc.
Panificação

15,00 Aprovado

Samuel Borges Oliveira Téc.
Panificação

15,00 Aprovado

Loren Cássia da Silva
Conceição

Téc.
Panificação

15,00 Aprovado

Isaac de Araújo Lima
Filho

Téc.
Panificação

14,60 Aprovado

Lucas Borges Campos
Silva

Téc.
Panificação

14,60 Aprovado

Maria Eleni da Silva
Oliveira

Téc.
Panificação

14,52 1º Classificado

Elaine Lima Silva Téc.
Panificação

14,50 2º Classificado

Nádia Maria da
Conceição Romão Silva

Téc.
Panificação

14,30 3º Classificado

Ricardo Nascimento da
Silva

Téc.
Panificação

14,24 4º Classificado

Ivinna Rhayssa Silva
Martins

Téc.
Panificação

14,10 5º Classificado

Claudemiro da Silva
Camilo Barbosa

Téc.
Panificação

13,80 6º Classificado

Keles Sousa de Macedo
Silva

Téc.
Panificação

13,75 7º Classificado

Ângela Maria dos Santos Téc.
Panificação

13,37 8º Classificado

Camila Paixão Téc.
Panificação

13,75 9º Classificado

Maria Alice Ribeiro
Ramos

Téc.
Panificação

13,50 10º
Classificado

Eduardo Tarciso de
Sousa Melo

Téc.
Panificação

13,50 11º
Classificado

Elizabete do Nascimento
Dionísio

Téc.
Panificação

13,25 12º
Classificado

Auricélia da Costa Araújo
Brasil

Téc.
Panificação

13,00 13º
Classificado

Ana Karolina do
Nascimento Silva Oliveira

Téc.
Panificação

12,50 14º
Classificado

Cecília Martins da Silva Téc.
Panificação

12,37 15º
Classificado

Maria Valme de Souza Téc.
Panificação

11,60 16º
Classificado

Ronildo Teixeira de
Sousa

Téc.
Panificação

10,70 17º
Classificado

 Teresina(PI), 20 de setembro de 2022.

MARIANA DE MORAIS SOUSA

Diretora-Geral em Exercício

IFPI- Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana de Morais SousaMariana de Morais Sousa, DIRETOR - CD3 - DIREN-CAMPUS TERESINA ZONA SULDIRETOR - CD3 - DIREN-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 20/09/2022 16:25:56.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 20/09/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

114521
ef1c59acf1

	Documento assinado eletronicamente por: